
FAKT0RA DAirow DoKLAD /0/C @t,, 
","ro 

raktiry 1000001567

,.,,b- DODAVATEI

Var.sym. 1060001567

Konst symb 0008
Forma Lihrady Prikaz k Llhrade

leADlo
sravEauE MAat lLY

Deii dodania / prjalia plalby

IBAN

11.O7.2416
15.07.2416
29.07.2016

2345659459/0200
SUBASKBX
sK71 0200 0000 0023 4565 9459

Orlov6 281

01701 Pova:ske Byst ca

teo:31637353
te DPH:sK2020440554

Vaeobecne iverova banka a s

Zaplsana v OR OS vTren6ine, oddielSro, vloika
4.3156/R
Ielef6n: 042/4323086

E mail: sadro@sadro sk uM.sado.sk

iitEsrsKE SpoRTovE KLUEY povazsKA

BYSTRICA, s.r.o.
Sportov6 hala, sidl. SNP 2549

MEsrsKE SPoRTovE KLUBY

PovAZSKA BYsrRtcA, s.r.o.

Sponova haa sid SNP 2549

cera za mjcelkom bez DPH

z @rkovej diastky2l 680 bola poskytiLrtaz'ava

12.44% \ 2.642

hydroiz. sumoasf. DenBit OISPER DN 1okg

apachtla md.ANT|KORO 60mm

le/hy3036

01 6 0012300

na/Sp2626

01,6,0012300

2,000

3 000

8 008

1 021

16,02

3,062A%

REKAPITULACIA DPII

CELKOM

Vyslav l(a) Mairina Kamasova

CELKOIIJI EUR

rao M3i ri

22,90

20% 19.04

Pea&rIG a podpb odbe€Era

342 2? 9a
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OOSSRATEI lC DPH:SK2020440488


